
 

 

 
CONCURSO PÚBLICO 

EDITAL 01/2012 

 

                                

       
 

CNP
J: 
37.6
22.7
01/0
001
-72 

 
EDITAL Nº 07/13 - DIVULGA JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR. 

 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍTA - GO.  Através da Comissão Organizadora de Concurso Público no uso de suas atribuições resolve: 
 
1. Divulgar o julgamento dos recursos contra o gabarito preliminar dos seguintes candidatos recorrentes: 
 

ID CARGO QUESTÃO RECORRIDA RESUMO DA ALEGAÇÃO RESULTADO DO JULGAMENTO 

56013 COPEIRA 16 - MATEMÁTICA Alega que a questão é dúbia. INDEFERIDO – Resolve a COCP manter a resposta do 
gabarito preliminar. 

56013 COPEIRA 18 – MATEMÁTICA Alega não existir resposta correta. DEFERIDO – Resolve a COCP anular a questão e 
atribuir os pontos para todos os candidatos. 

 COPEIRA 18 - MATEMÁTICA Alega não existir resposta correta. DEFERIDO – Resolve a COCP anular a questão e 
atribuir os pontos para todos os candidatos. 

Item 4.12 do edital - A Comissão Organizadora de Concurso é soberana em suas decisões, sendo considerada última instância para julgamento dos recursos. 

 
 
2. O presente edital será publicado no placar da Câmara  Municipal e nos sites de divulgação do certame.  
 
 
 
Guaraíta, aos 10 de Setembro de 2013. 
 
 
 
 
 

 
PRYSCILLA DIAS DA COSTA  

Presidente 
 

JOÃO CARLOS COELHO 
COCP Secretário 

 
MARIA APARECIDA VIANA 

Membro 
 

ANTONIO TAVARES 
Representante da OAB 


